לחוק וסיפא רישא סעיף 144(ב) לפי והובלה נשיאה - בנשק עבירות ביצוע לנאשם מייחס האישום כתב .1
לחוק 413ב(א) סעיף לפי רכב גניבת העונשין, לחוק 186(א) סעיף לפי כדין שלא סכין או אגרופן החזקת העונשין,
העונשין, מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, חובתו של עובר דרך לפי תקנה 21(ב)(1) לתקנות

התעבורה, התשכ"א - 1961 ("התקנות"), ואי מסירת פרטים לפי תקנה 44(א) לתקנות.

על פי כתב האישום, המתלונן (ע.ת.1) הוא הבעלים של רכב מסוג "הונדה סיוויק" ("הרכב").

ביום 13.8.20 לפני השעה 19:30 או בסמוך לכך, נהג המתלונן בעיר שדרות, בהגיעו סמוך לחנות פרחים ברחוב בן
יהודה ("החנות"), עצר המתלונן את הרכב בחנייה הסמוכה לחנות וירד מהרכב כדי לקנות פרחים, כשהוא מותיר את

וכך גם ביחס

לתחמושת.

לא קיימת חובה להציג את האקדח המסוים אשר נתפס, על מנת להוכיח כי החפץ אשר נתפס מהנאשם הינו נשק.

נפנה בעניין זה לספרו של קדמי, על הדין בפלילי, חוק העונשין - התשס"ו-2006, חלק רביעי בעמ' 1966:

"הלכה פסוקה היא, כי על מנת להוכיח ביצועה של עבירה בנשק לפי סעיף זה, אין הכרח בתפיסתו ובהצגתו
של אותו נשק בעין; ואפשר שעובדת קיומו של הנשק וביצוע עבירה בו - יוכחו גם ללא הצגת הנשק גופו. ולא
למותר יהיה להדגיש: גם העובדה כי ה"חפץ" נושא האישום מהווה "נשק" כהגדרתו בסעיף זה, ניתנת להוכחה

סיכן חיי אדם, וכאשר פגע בכלי הרכב נמלט מהמקום ולא מסר פרטים כלשהם.

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בכל העבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום, כמפורט לעיל.

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.